Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de CampusConselho de Campus

ATO DELIBERATIVO Nº. 06 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.ATO DELIBERATIVO Nº. 06 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

A Presidente do Conselho do Campus Angra dos Reis do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do

CONPUS-AR, em sua 4ª Sessão Ordinária, de 31 de agosto de 2023, tendo em vista o disposto na

Resolução Nº. 47/2015, que aprova o Regimento Geral do Conselho do Campus, de acordo com o

Título IV, Capítulo II, Artigo 9º, Inciso VII,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - PRORROGAR - PRORROGAR os trabalhos da Comissão Eleitoral Comissão Eleitoral, insCtuída por meio do Ato

DeliberaCvo N.º 01, de 04 de abril de 2023, conCnuando esta responsável por providenciar os

recursos necessários para garanCr a legiCmidade e eficácia do processo eleitoral para preenchimento

das cadeiras vagas do Conselho:

§ 1º Esta comissão eleitoral terá o prazo de funcionamento até 28 de setembro de 2023, data

da 5ª Sessão Ordinária de 2023

§ 2º A composição da comissão permanecerá inalterada, a saber:

Nome SIAPE/Matrícula

Ezequiel Silva Oliveira 1927291

Luciano Braga Alkmin 2191971

Rosiele Farias de Almeida da Silva 2120029MECA

Gláucia Domingues

         Presidente substituta do Conselho do Campus Angra dos Reis

	Documento assinado eletronicamente por: